Протокол

внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу г. Нижний Новгород, ул. Баранова, дом № 6,

 проведенного в форме очно-заочного голосования
«13» мая 2016 г.
Инициатор внеочередного общего собрания: __________________ - собственник помещения № 8 дома №6 по ул. Баранова города Нижнего Новгорода.

Внеочередное общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме путем совместного присутствия собственников помещений в данном доме для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, состоялось «25» апреля 2016 г. в 12:00 во дворе дома №6 по ул. Баранова города Нижний Новгород.
Дата начала приема решений собственников помещений в многоквартирном доме «25» апреля 2016 г.
Дата окончания приема решений собственников помещений в многоквартирном доме «12» мая 2016г.
Место передачи решений собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосование: г. Нижний Новгород, ул. Баранова, д.6, кв.8.
Дата и место подсчета голосов: «13» мая 2016 г., г. Нижний Новгород, ул. Баранова, д.6, кв.8.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме 480,40 кв.м.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 480,40 кв.м., что составляет 100% голосов собственников помещений в многоквартирном доме.
Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
1. Утвердить счетную комиссию в составе:

___________________________________
___________________________________
и наделить их полномочиями по подсчету голосов, составлению и подписанию протокола внеочередного общего собрания.
2. В связи с истечением срока полномочий совета многоквартирного дома, состав которого был утвержден решением собственников от 25.03.2013 года, избрать новый состав совета многоквартирного дома из числа собственников помещений:

________________________ (кв.8);

________________________ (кв.4);

________________________ (кв.1)
3. Избрать председателем совета многоквартирного дома из числа его членов:

________________________ (кв.8)
4. Утвердить срок действия Совета многоквартирного дома – 3 года. По окончании указанного срока совет многоквартирного дома подлежит переизбранию на общем собрании собственников помещений.

5. Установить, что надлежащим уведомлением собственников помещений о проведении общих собраний собственников помещений в многоквартирном доме является размещение сообщений о проведении таких общих собраний на входных группах в подъездах многоквартирного дома.
6. Утвердить место хранения протокола данного внеочередного общего собрания собственников помещений и иных материалов собрания: г. Нижний Новгород, ул. Баранова, д.6, кв.8.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании, 310,70 – 64,67 % голосов от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме.

Признано недействительными 0 решений собственников помещений.
Кворум имеется.
Результаты голосования по вопросам повестки дня.
Вопрос 1.

Утвердить счетную комиссию в составе:

___________________________________

___________________________________
и наделить их полномочиями по подсчету голосов, составлению и подписанию протокола внеочередного общего собрания.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании

	ЗА
	310,70
	100

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	310,70
	100

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.
Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -.

Решение по первому вопросу повестки дня принято.
Вопрос 2.

В связи с истечением срока полномочий совета многоквартирного дома, состав которого был утвержден решением собственников от 25.03.2013 года, избрать новый состав совета многоквартирного дома из числа собственников помещений:

________________________ (кв.8);

________________________ (кв.4);

________________________ (кв.1)

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании

	ЗА
	310,70
	100

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	310,70
	100

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -.

Решение по второму вопросу повестки дня принято.
Вопрос 3.

Избрать председателем совета многоквартирного дома из числа его членов:

________________________ (кв.8)

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании

	ЗА
	310,70
	100

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	310,70
	100

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -.

Решение по третьему вопросу повестки дня принято.
Вопрос 4.
Утвердить срок действия Совета многоквартирного дома – 3 года. По окончании указанного срока совет многоквартирного дома подлежит переизбранию на общем собрании собственников помещений.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании

	ЗА
	310,70
	100

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	310,70
	100

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -.

Решение по четвертому вопросу повестки дня принято.
Вопрос 5.

Установить, что надлежащим уведомлением собственников помещений о проведении общих собраний собственников помещений в многоквартирном доме является размещение сообщений о проведении таких общих собраний на входных группах в подъездах многоквартирного дома.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании

	ЗА
	310,70
	100

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	310,70
	100

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -.

Решение по пятому вопросу повестки дня принято.
Вопрос 6.

Утвердить место хранения протокола данного внеочередного общего собрания собственников помещений и иных материалов собрания: г. Нижний Новгород, ул. Баранова, д.6, кв.8.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании

	ЗА
	310,70
	100

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	310,70
	100

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -.

Решение по шестому вопросу повестки дня принято.
Инициатор общего собрания _______________________/____________________